ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 190 - 22 DE JANEIRO DE 2026 013

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F4A79A2A828

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2024
CONTRATO N° 39/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita na CNPJ sob o
nº 23.132.211/0001-83, situada na Rua Francisco Damaceno,190–centro- São João do Piauí - PI
representada neste ato pela sua secretária Sra. Ynaiara Coelho Moreira.

CONTRATADA: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, inscrita no CNPJ
40.061.199/0001-82, situada na R SANTA VITORIA, 123-CIDADE INDUSTRIAL SATELITE
DE SAO PAULO-GUARULHOS-SP, neste ato representado pela Sra. Raíssa Rabêlo Ferreira.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente
REGISTRO DE PRECO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE E MOBILIÁRIO COM O
OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICIPIO.

VALIDADE: Por 12 (doze) meses, a contar a partir do dia 23 de janeiro de 2026.
PROJETO ATIVIDADE:10.301.0005.2031.0000; 10.302.0005.2102.000;
10.301.0005.1012.0000; 10.301.0005.2043.0000;10.301.0005.2045.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52
FONTE DE RECURSO: 500; 600; 601; 621.
São João do Piauí, 22 de janeiro de 2026.
Ana Marcia Coelho
Agente De Contratação